территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Дубровского района

РЕШЕНИЕ
05 августа 2021 г.

                                  № 1/56
рп. Дубровка
О назначении в состав участковых комиссий Дубровского избирательного участка № 297, № 298, № 299, № 308, № 312 членов с правом решающего голоса
На основании п. 11 ст. 29 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" территориальная избирательная комиссия Дубровского района решила:
1. Назначить из числа лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Дубровского района:

1.1. членом участковой комиссии Дубровского избирательного участка № 297 с правом решающего голоса- Галкину Наталью Николаевну, 18.06.1973 года рождения, образование высшее, место работы/должность- МБОУ Дубровская №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С., предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.2. членом участковой комиссии Дубровского избирательного участка № 298 с правом решающего голоса- Елисееву Марину Николаевну, 05.03.1979 года рождения, образование высшее, место работы/должность- администрация Дубровского района, бухгалтер, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

1.3. членом участковой комиссии Дубровского избирательного участка № 299 с правом решающего голоса- Володину Ирину Николаевну, 04.09.1981 года рождения, образование высшее, место работы/должность- ГКУ Брянской области «Дубровское районное управление сельского хозяйства», начальник, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.4. членом участковой комиссии Дубровского избирательного участка № 299 с правом решающего голоса- Ромакину Ольгу Вячеславовну, 15.11.1976 года рождения, образование высшее, место работы/должность- администрация Дубровского района, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

1.5. членом участковой комиссии Дубровского избирательного участка № 308 с правом решающего голоса- Сахарова Василия Ивановича,13.02.1969 года рождения, образование высшее, место работы/должность- МБОУ Давыдчинская общеобразовательная школа, директор, предложенного в состав комиссии политической партией «Дубровское местное отделение БРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

1.6. членом участковой комиссии Дубровского избирательного участка № 312 с правом решающего голоса- Серёгина Владимира Николаевича, 07.07.1953 года рождения, образование среднее специальное, место работы/должность- не работает (пенсионер), предложенного политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

2. Разместить настоящее решение и списки лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Дубровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Брянской области.

Председатель комиссии

                   О.Е. Аксенова

Секретарь комиссии

                   М.В. Якубович